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tl,lavné  ú daie základné ho prevedenia tlatrptdaten der Grundausfiihrungslorm

:osnos  kg
vylo enie m
v ka zdvihu m

:chlos  zdvihu m/min
:chlos  usadzovacia mlmin
,chlos  otá ania o/min
,chlos  pojazdu mimin
rdvih vlo ní ka sec.
lelkov in talovan prí kon kW
:ozchod koí aji mm
ninimálny polomer vnu-
ornej ko ajnice mm
;irka hlavy koí ajnice mm
naximálny tlak na

1 koleso t
rmotnos  kon trukcie kg
rmotnos  ,protizáta e kg
rmotnos  celková kg

5000 * 7500

16,7 10,5

52-50
38_19* ( 26_13 )

9_ 5* (6-3)
0,7

30

B0

42,6

4600

4500
68

13,27 * (\3,9B)
24 840
17 000

41 B40

Tragfáhigkeit kg
Ausladung m
Hubhóhe . m
Hubgeschrvindigkeit m/min
Mikrogeschwindigkeit m/min
Drehgeschwindigkeit o/min
Fahrgeschwindigkeit m/min
Ausle gerve rste llungsdauer
Installierte
Gesamt-Leistungsauí nahme kW
Spurweite mm
Mindesthalbmesser der
lnnerschienenkriimmung mm
Schienenkoplbreite mm
Hóchstraddruck (von 1 Rad) t
Konstruktionsmasse kg
Gegengewichtmasse kg
Gesamtmasse kg

 :i

S00o,+ ] * ts
16,7,í ,' , .

32_50
58_19. (2d-13)
9_ 5* (6-3)

',a68 r ,,..

fi,27 * (13,gB) !

24 840
17 000

41 840

5500

25
5500

25

0,7

50

80;
,,l,, |ii

qZft'' 
't

4600
/{rl,

4500 : I

* uvedené  hodnoty platia pri trojitom závese kladnice

rchlos  38 m/min. da 2500 kg

angeí ú hrte Werte gelten bei cler Krenflaschen-Dreií ach-
aufhángung

Geschwin.digkeit 38 m/min bis 2500 kg des Tragver-mógens
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RCHLOS  ZDVlHU

Mikrozdvih
Rchlos  oió onio
Rchlos  pojozdu
Dobo zdvihu vIo ní ko
ln tolovo n vkon elektromotorov
Rozchod kol'ojí
Moximólny tlok no jedno koleso
 í rkc hlovy kol'ojnice
Hmotnos  protizó o e
prú dovó sú stovo
Minimólny polomer vnú iornej kol'ojnice

ó3 m/min (do 2,1 t)*
25 m/min (do 5 t)

CCa 1flo

kN Mp)

23,1 1

,. 40 m/min
'1ó m/min

menovitej rchlosti
1,0 ot/min
32 mlmiá
105 sec
41,ó kW

4,6 m
139 kN

óB mm

(do 3,15 t)*
(do 7,5 t)

(t3,9 Mp)

19,B t
3X38OVfN,50Hz

5 500 mm

HLAVNÉ  TECHNlcKÉ  t]DAJE Vysunutó ve o Zosu n utó

ZÁKLADN VLONÍ K
Nosnos 
Vylo en ie
V ko zdvihu
Hmotnos   eriovo

dvojit zóves
4*5 t

20-10,5 m
32-44 m

trojit zóves
5-75 t

20-10,5 m
23-35 m

PREDLEN VLONÍ K
Nosnos 
Vylo enie
V ko zdvihu
Hmotnos   eriqvo

2,9_4,5 í
25-14 m

33,4-47,3 m

Udoné  zdvihové  rchlosti plotio pre tu uvedené  zóvesy.

Ausgefohrener Turm EinEeí ohrener Turm

GRUNDAUSLEGER
Trogfoh ig keit
Auslodung
Hubhóhe
Konstru ktionsgewic ht

2-strcingiges Hubseil
4*5 t

20-10,5 m
32-44 m

3-stróngiges Hubseil
5-7,5 t

20-10,5 m
23-35 m

VERLANGERTER AUSLEGER
Trogfohi9keit
Auslodung
Hubhóhe
l(onstru ktionsg ewicht

2,9-4,5 t
25,-14 m

33,4-47,3 m

3,4-ó t
25*14 m

24,4-38,4 m

HUBo ESCHWlN DIoKElT

Feinhub
Schwen kgeschwind ig keit
Fo h rgeschwind ig keit
Ausleger verstellen toiol co.
Gesomtinstollierte Leistung
Spurweite
Hóchstroddruck (von 1 Rod)
Sch ienen kopí breite
Bo llostgewicht
Sponn u ngssystem
kleinster Rodius der lnnenschiene

mlmin (bis 2,1 t)- 40 m/min (bis 3,15 0*
m/min (bis 5 t) 1ó m/min (bis 7,5 t)

cco "|f16 Nenngeschwindigkeit

141 kN (1a,1 Mp)

1,0 U/min
Jl m/mln
105 sei
41,ó kW
4,óm,_

139 kN (13,9 Mp)
óB mm

231 t 19,8 1

3X380VfN,50Hz
5 500 mm

ó3

Die hier ongefú hrten Hub9eschwindigkeiten gelien fú r die ongegebenen Scherungen.
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nosnos  v kg
vylo enie v m

§áeHa

pffitrtre§mvy Ab§mdffip§m&x

F{ampt aÉ mxe

Tro9í óhi9keit in k9
Auslcdung in m
Moximole Hubhóhe in m
Gesomtmosse in kg

ffimremEdtrffifu§<rmm

5 000
22,a

10 000
1 1,0

5000 10000
22,a 1,] ,0

45 900
moximóIno v ko zdvihu v m 25,5
ceí kovó hmotnos  v kg 45 900

Brezno,Mostáre í T. P., BRE"ZNo
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HLAVNÉ  TECHNlCKÉ  DÁTA

nosnos  v kg
Vyloenie V m
moximólno v ko zdvihu v rir

rchlos  zdvihu bremeno v m/min.
uklodocio rchlos  v m/min
rchlos  pojozdu v m/min.
rchlos  otó onio v oi./min.
zdvihov el. motor bremeno v kW, 40 0/6

zdvihov el. motor vlo ní ko v kW
el, motor pojozdu (4 ks) v kW
el. motor oto e v kw
celkov in tolovon prí kon v kW
prú dovó sú stovo v V
min. polomer vnú tornej kol'ojnice v m

celkovó hmotnos  v kg

5 000
22,0

25,5
8,0
1,8

3ó,0
0,7

15,0
8,0
2,2
2,2

38,0
3X380

15,0
45 900

10 000

11,0

10 000
11,a

10

8

TECHNlSCHE HAUPTDATEN

Trogfóhigkeit in k9 5 000
Auslodung in m 22,0
Moximole Hubhóhe in m 25,5
Lost-Hubgeschwindigkeit in m/min, 8,0

Feinhub in m/min. 1,8

Fohrgeschwindigkeii in m/min. 3ó,0
Drehgeschwindigkeit in U/min, 0,7

Lost-Hubwerkmotor in kW, 40 0/6 15,0

Auslegers-Hubwerkmotor in kW 8,0

Kroní ohrmotor (a St,) in kW 2,2

Drehwerkmotor in kW 2,2
lnstollierte Gesomi-Leistungsoufnohme in kW 38,0

Sponnungssystem in V 3X380
Minimolhobmesser der lnnenschiene in m 15,0

Gesomtmosse in kg 45 900

11 181716í 5141]17 19 20 71 72

m

POU lTlE:

 eriovy tohoto typu sú  nosodzovoné  prokticky no v etky vrobne o sklódky ponelov, sklódky drevo, no sklódky kusové ho tovoru.

ANWENDUNGl

Die Krone vom diesem Typ werden proktisch in oilen Betonwerken, Ablodeplcitzen í ú r Ferti9bouteile, Holz und Stú ckgut eingesetzt.


